
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 105 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 52 /01 
De 11 de maio de 2001 

Indica membros para a Comissão de 
Avaliação do Projeto Piloto de 
Ampliação do Horário nos CERs. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação, 
através do ofício SEC n° 112/01, datado de 1 O próximo passado, 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam indicados a edil Vera Lúcia 
Silveira Botta Ferrante, da legenda do Partido dos Trabalhadores - P.T. e o 
Vereador Anuar de Oliveira Lauar, sem partido, para representarem este 
Legislativo na Comissão de Avaliação do Projeto Piloto de Ampliação do Horário 
nos Centros de Educação e Recreação do Município- CERs. 

Câmara Municip I de Araraquara, aos 11 (onze) dias do 
mês de maio do ano 2001 (dois mil e 

ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. ~ 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

Cast. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 
ATO NÚMERO 52 /01 
De 11 de maio de 2001 
Indica membros para a Comissão de Avaliação do Projeto Piloto de Ampli

ação do Horário nos CERs. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação 
formulada pela Secretaria Municipal de Educação, através do ofício SEC n• 
112/01, datado .de 10 próximo passado, 
RESOLVE : 
Artigo único - Ficam indicados a edil Vcra Lúcia Silveira Botta Ferrante, da 

legenda do Partido dos Trabalhadores - P.T. e o Vereador Anuar de O li v eira 
Lauar, sem partido, para representarem este Legislativo na Comissão de Ava
liação do Projeto Piloto de Ampliação do Horário nos Centros de Educação e 
Recreação. do Município - CERs. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de maio do ano 
2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
C as/. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 

Sabado , 12 de Maio de 2001. 




